

HENRIK LINDBERG ApS

Jansvej 35, 2300 København S

CVR-nr. 26 40 27 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Henrik Lindberg Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HENRIK LINDBERG ApS

Jansvej 35

2300 København S

CVR-nr.: 26 40 27 94

Stiftet: 21. december 2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lindberg Moesgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 havde et ordinært resultat efter skat på 548 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-400	-400
Bruttoresultat	-400	-400
Driftsresultat	-400	-400
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	200.000
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.000	21.000
3 Andre finansielle indtægter	284.680	411.052
4 Øvrige finansielle omkostninger	-75.947	-22.451
Resultat før skat	229.333	609.201
Skat af årets resultat	-89.519	-60.836
Årets resultat	139.814	548.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	4.814	426.365
Disponeret i alt	139.814	548.365

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.991.151	2.191.151
Tilgodehavende selskabsskat	16.860	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.008.011</u>	<u>2.191.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.675.989	1.501.913
Værdipapirer i alt	<u>1.675.989</u>	<u>1.501.913</u>
Likvide beholdninger	<u>219.761</u>	<u>263.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.903.761</u>	<u>3.956.952</u>
Aktiver i alt	<u>3.953.761</u>	<u>4.006.952</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.693.761	3.688.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.953.761</u>	<u>3.935.948</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>71.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71.004</u>
 Passiver i alt	<u>3.953.761</u>	<u>4.006.952</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.688.947	122.000	3.935.947
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.814	135.000	139.814
	125.000	3.693.761	135.000	3.953.761

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed 2	<u> 21.000 </u>	<u> 21.000 </u>
	<u> 21.000 </u>	<u> 21.000 </u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	743	162
Udbytte, porteføljeaktier	33.913	46.220
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u> 250.024 </u>	<u> 364.670 </u>
	<u> 284.680 </u>	<u> 411.052 </u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u> 75.947 </u>	<u> 22.451 </u>
	<u> 75.947 </u>	<u> 22.451 </u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u> 50.000 </u>	<u> 50.000 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u> 50.000 </u>	<u> 50.000 </u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Moesgaard & Co ApS, Ejerandel: 100%, Hjemsted: København

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen med koncernens øvrige danske selskaber og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort.